

Rebel Light IVS

c/o Eva Toft Sarauw
Skydebanegade 25, 1. th.
1709 København V

CVR No. 40235590

Annual Report 2020/21

2. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 29 June 2021

Kim Rickard Olof Lundell
Chairman

Rebel Light IVS

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12

Rebel Light IVS

Company details

Company	Rebel Light IVS c/o Eva Toft Sarauw Skydebanegade 25, 1. th. 1709 København V
CVR No.	40235590
Date of formation	30 January 2019
Executive Board	Kim Rickard Olof Lundell, Manager

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in importing, distributing and selling architectural lighting.

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 May 2020 - 30 April 2021 shows a result of DKK 564.070 and the Balance Sheet at 30 April 2021 a balance sheet total of DKK 855.145 and an equity of DKK 509.013.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, Covid19 has affected the business greatly while limiting the possibilities to visit clients and projects. We calculate this to affect the business result in the ongoing year.

Rebel Light IVS

Income Statement

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gross profit		688.643	-93.948
Profit from ordinary operating activities		688.643	-93.948
Other finance income		3.747	1.060
Finance expences		-21.114	-7.804
Profit from ordinary activities before tax		671.276	-100.692
Tax expense on ordinary activities		107.206	-20.634
Profit		564.070	-80.058
Proposed distribution of results			
Retained earnings		564.070	-80.058
Distribution of profit		564.070	-80.058

Rebel Light IVS

Balance Sheet as of 30 April

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Assets			
Prepayments for goods		0	578.862
Inventories		0	578.862
Short-term trade receivables		329.579	25.567
Current deferred tax		42.150	20.634
Short-term tax receivables		5.000	0
Deferred income		3.246	0
Receivables		379.975	46.201
Cash and cash equivalents		475.170	419.122
Current assets		855.145	1.044.185
Assets		855.145	1.044.185

Rebel Light IVS

Balance Sheet as of 30 April

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		25.000	25.000
Retained earnings		484.013	-80.058
Equity		509.013	-55.058
Payables to group enterprises		0	768.694
Payables to associates		108.541	293.346
Long-term liabilities other than provisions		108.541	1.062.040
Trade payables		26.770	3.240
Tax payables		106.964	0
Other payables		74.642	33.963
Deferred income, liabilities		29.215	0
Short-term liabilities other than provisions		237.591	37.203
Liabilities other than provisions within the business		346.132	1.099.243
Liabilities and equity		855.145	1.044.185
Contingent liabilities	1		
Collaterals and assets pledges as security	2		

Notes

1. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

2. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.